АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От

О назначении победителя конкурса на должность директора
Ленинградского областного государственного бюджетного учреадения

«Кингисеппский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»

В соответствии с пунктом 8.2 Положения о назначении руководителя
государственного унитарного предприятия (государственного автономного,
бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2020 года
№ 344:

1. Назначить победителя конкурса Кощееву Татьяну Юрьевну
на должность директора Ленинградского областного государственного
бюджетного учреждения «Кингисеппский социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних» с 20 сентября 2022 года.

2. Заключить с Кощеевой Татьяной Юрьевной срочный трудовой договор
на 5 лет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области
П.В. Иванова.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области

Комитет' , _
соииальнойУ3*
защите —

А.Е. Толмачева